KA6123 - LADIES' BOMBER JACKET

KA6123 LADIES' BOMBER JACKET

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

B Black B Deep Khaki

. Navy

XS
10
58
47
63

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

110 g/m?

100% poliészter

Parnazott bélés 100% poliészterbdl

Cipzéras zardédas

2 eliilsé zseb paszpollal

A bal ujjan cipzaras ravarrt zseb tolltartdval

Belsd zseb paszpollal

2x2 bordazott nyak, mandzsettak és szegély

1 cipzéar a mellkason és 1 cipzaras hozzaférés a dekoracids szegélyen
STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/8, IFTH tanusitvannyal
Javasolt Dekoralas:
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Szarmazasi orszag:
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